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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Pwt 26, 4-10) 
Wyznanie wiary ludu wybranego 

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 91, 1-2. 10-11. 12-13. 14-15) 
Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu 

  
DRUGIE CZYTANIE (Rz 10, 8-13) 

Wyznanie wiary prowadzi  
do zbawienia  

 
EWANGELIA (Łk 4, 1-13) 

Jezus przebywał w Duchu Świętym  
na pustyni i był kuszony  

Poniedziałek   10  marca    

8:00  Zdzisław Panasiewicz i zmarli z rodziny     

19:00  Aleksandra i Stanisław Saganek - syn 

  z rodziną   

  Genowefa i Tadeusz Gabiga (rocz.)  

 - syn i wnuki   
  

Wtorek   11  marca    

8:00  Celina i Antoni Motyczyńscy  

18:30  Droga Krzyżowa (ANG) 

19:00  Z rodzin Tomaszewskich, Jędrzejko  

 i Sobol 

 Dziękczynna z otrzymane łaski z prośbą 

  o dalszą opiekę Bożą dla dzieci i wnuków  
                         

Środa  12  marca   

8:00  Eugeniusz (5 rocz.)   

  Władysława (4 rocz.) i Mieczysław (18) 

 Koza - córka Barbara    

19:00 ZBIOROWE 

 
Czwartek  13  marca 

8:00  Felicja Brzeska i Danuta Ostrogórska  

  Franciszek Rabiański  

19:00 O Bożą opiekę i błogosławieństwo dla 

 wnuków Krzysztofa i Mayi oraz ich  

 rodziców - babcia  
    
 

Piątek  14  marca  
8:00  Aleksandra i Władysław Wajda oraz 

 Krystyna Janczur  

18:30  Droga Krzyżowa (PL) 

19:00  Dariusz Szklarczuk   

 Dziękczynna za dotychczasowa opiekę, 

 błogosławieństwo i Boże łaski dla naszych 

 rodzin z prośbą o dalsza opiekę - Maria  

 i Jolanta   

 

Sobota  15 marca  

8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dary Ducha św. dla Veroniki, Marcina 

 i Daniela  

17:00  Lana Konarkowski - siostrzenica 

 z rodziną     

19:00  Józef Pluto       

 
Niedziela  16  marca  

8:00  Pelagia i Zenon Wolscy oraz wszyscy 

 zmarli z rodziny Wolskich - syn z rodziną     

9:30  Józef, Maria, Edward Bajon - córka,  

 siostra i rodzina             

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla wnuków Cecili, Dominika, Jakuba, 

 Julii, Adama i opiekę Matki Bożej dla ich 

 rodziców   

14:30 O Boże błogosławieństwo dla Agaty,  

 Jakoba i Kalii   

18:15 Gorzkie żale 

19:00   Anna, Aniela, Stanisław Maciata     

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Wzór walki 
 
Atak złego ducha następuje zazwyczaj 
wtedy, gdy jesteśmy u kresu sił. Wów-
czas pojawiają się wątpliwości, czy aby 
na pewno Bóg nas kocha. Skoro jeste-
śmy Jego dziećmi, dlaczego tyle trudno-
ści pojawia się w naszym życiu? Dlacze-
go cierpimy? W ataku szatana nawet 
słowo Boże jest użyte, aby przekony-
wać, że Bóg powinien sprawić to, czego 
pragniemy, a jeśli tego nie czyni, to wi-
docznie wcale Mu na nas nie zależy. Dia-
beł przypuszcza też frontalny atak: Kto 
jest szczęśliwy i ma wszystko, czego 
zapragnie? Bogaty. A więc walcz o do-
brobyt! Te pokusy nie dotyczyły wy-
łącznie Jezusa. Zły podobnie atakuje 
każdego z nas. 
 
Jezu zwycięski w walce z kusicielem, na-
ucz mnie używać oręża słowa Bożego do 
obrony przed złem, naucz mnie całkowi-
tego zaufania Ojcu!  

SPOTKANIE RYCERZY KOLUMBA 
Wtorek 11 marca Msza Ś więta o godz. 
19:00, wymiana tajemnic Ro z y #17 a następ-
nie spotkanie w Centrum im. Jana Pawła II. 

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtego do  
wspo lnoty Kos cioła zostały włączone:   

 

Ilia Ikonomi 
córka Anny i Mateo 

 

Elena Vy Thi Gdula 
córka Nyny i Marka 

 
 

Zuzanna Szablowski 
córka Catherine i Patick’a 

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym  

życzymy dużo zdrowia i Bożych łask. 

ADOREMUS 
Wspo lnota Uwielbienia Adoremus  
zaprasza na spotkanie z Jezusem  
w Najs więtszym Śakramencie,  

w każdy 2gi i 4ty piątek miesiąca,  
po wieczornej Mszy s więtej.  

W programie wystawienie Najs więtszego 
Śakramentu, katecheza i s piew. 

 

Przyłącz się i zaproś innych! 

Grupa Pro Life  
Środa 12 marca zaprasza  
do wspo lnej modlitwy po  
wieczornej Mszy Ś więtej 
(adoracja). 

GAZETKA DLA DZIECI „ DOBRY PASTERZ” 
JEŚT DOŚTĘPNA DO POBRANIA NA  
ŚTORNIE FACEBOOK NAŚZEJ PARAFII. Różaniec prowadzi Róża nr. 3 

CHÓREK JUBILEUSZ 2000  
Jubileusz 2000 organizuje Bankiet Jubileu-
szowy w sali parafialnej. Bilety w cenie $35 
moz na jeszcze nabyc   u siostry Haliny. 
W cenie biletu obiad wliczony. MŁODZIEŻ WYJEŻDŻAJĄCA NA ROK  

JUBILEUSZOWY  DO RZYMU ZAPRASZA:  
- NA CIEPŁY OBIAD 
- KAWĘ, PĄCZKI ORAZ INNE CIAŚTA 
- MOZ LIWOŚ C  ZAKUPU KWIATO W DLA       
PAN  Z OKAZJI DNIA KOBIET  

DROGA KRZYŻOWA  
Wtorki   godz. 18:30 - po angielsku 
Piątki   godz. 18:30 - po polsku 
 

Za udział w tych nabożeństwach 
można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami.  
 

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH 
 DROGĘ  KRZYŻOWĄ  

 

11 III, wtorek  - Rycerze Ko-
lumba           
14 III, piątek   - Krucjata Wyzwolenia  
     Człowieka 
18 III, wtorek    - Harcerze 
21 III, piątek  - Apostolat Złota Ro z a 
25 III, wtorek (biling)- Dzieci  
28 III, piątek   - Domowy Kos cio ł  
   1 IV, wtorek        - Młodziez  Oblacka  
   4 IV, piątek  - Rodzina Ro z an ca  
   8 IV, wtorek  (pol.)- O. Marcin Śzwarc OMI  
11 IV, piątek  - Korona Pasyjna/Grupa 
     Biblijna  
 

UWAGA: TEKST DROGI KRZYŻOWEJ  
WCZEŚNIEJ MUSI BYĆ PRZEDSTAWIONY   

OJCU PROBOSZCZOWI 

 
GORZKIE ŻALE  

Zapraszamy w każdą niedzielę 
 o godz. 18:15 

W pies niach i podczas specjalnego kazania  
pasyjnego rozwaz amy mękę i s mierc  Pana  
Jezusa oraz cierpienia Matki Najs więtszej, 
kto ra obecna była na drodze krzyz owej i pod 
krzyz em na Kalwarii.  Wyraz amy w tym  
naboz en stwie naszą miłos c  i wdzięcznos c  
Jezusowi za dzieło zbawienia s wiata.  

SAKRAMENT BIERZMOWANIA   
dla dorosłych w pełni wprowadza osobę  
dorosłą do Kos cioła i jest wymagany, jes li 
chce się pełnic  funkcję chrzestnego lub  
zawrzec  sakrament małz en stwa. Doros li,  
kto rzy zostali ochrzczeni w wierze rzymsko-
katolickiej, ale nie otrzymali sakramentu 
bierzmowania, mogą skontaktować  się  
z kancelarią parafialną w celu zapisania  
się na kro tki kurs przygotowawczy. Więcej 
informacji będzie podanych wkro tce.  
Przyjęcie sakramentu bierzmowania 
przez dorosłych nastąpi podczas Wigilii 
Paschalnej, w sobotę 19 kwietnia o godz. 
20:00. 

NIEDZIELA MĘCZENNIKÓW  Z PARIACOTO  
 

Od Ś rody Popielcowej gos cimy o. Bronisława 
Śtaworskiego i br. Jana Hruszowiec, francisz-
kano w z Polski, kto rzy  przygotowują naszą 
parafię na przyjęcie relikwii błogosławio-
nych Zbigniewa Śtrzałkowskiego i Michała 
Tomaszka - dwo ch młodych franciszkano w  
z Polski, kto rzy zostali zamordowani w 1991 
roku w Pariacoto, w Peru.  
 

Oficjalna instalacja relikwii  w naszej parafii 
będzie miała miejsce dzis  na Mszy s w. 
o godz. 11:00.  

ROZMOWY O WIERZE 
17 - 22 marca godzina 20:00 

cykl spotkan  z publicystami Grzegorzem  
Go rnym i Rafałem Porzezin skim. 
Parafia Św. Maksymiliana Kolbe 
Grzegorz Go rny: 
17.03 – Całun Turyn ski i relikwie Chrystuso-
we w s wietle badan  naukowych 
18.03 – Cuda Eucharystyczne pod mikrosko-
pem kardiologa 
19.03 – Tajemnica Kielicha z Ostatniej  
Wieczerzy  
Rafał Porzezin ski: 
17.03 – O bezsilnos ci  
18.03 – Kim jest Bo g? 
19.03 – Między wierzyc  a zawierzyc  
 

Parafia Św. Eugeniusza de Mazenod 
Grzegorz Go rny: 
20.03 – Wojna o duszę s wiata według Jana 
Pawła II 
21.03 – Aktualnos c  objawien  fatimskich. Czy 
Rosja się nawro ciła?   
22.03 – Kto chce ukras c  dusze naszych dzieci?  
Rafał Porzezin ski: 
20.03 – Kim jest człowiek?  
21.03 – Pokochaj siebie 
22.03 – O miłos ci i jej s miertelnych  
podro bkach 
Po spotkaniach moz liwos c  zakupu ksiąz ek 
Grzegorza Go rnego i Rafała Porzezin skiego. 

RATUJMY ŻYCIE!  
Kolbe Pro Life zachęca do wielkopost-
nej modlitwy za z ycie w ramach s wiatowej 
akcji 40 Dni dla Z ycia. Modlimy się w kaplicy 
Adoracji  od 5 marca do 17 kwietnia 2025r. 
w godzinach 8:00 do 20:00. 

KONFERENCJA O OJCOSTWIE 
"Śerdecznie zapraszamy nie tylko ojco w i nie 
tylko męz czyzn na KONFERENCJĘ - 7 sekre-
to w efektywnego ojcostwa. Śpecjalny gos c  
prof.dr.hab. Kazimierz Braun wygłosi wykład 
na temat "Jak wychowac  dziecko na prezy-
denta". 15 marca, o 15:00 w sali parafialnej. 

 

WIELKI POST 2025 
 

Modlitwa 

Post 

Jałmużna 

KRUCJATA WYZWOLENIA CZŁOWIEKA  
jest programem, kto ry ma na celu przezwy-
cięz enia wszystkiego, co zagraz a godnos ci 
osoby i poniz a zdrowe obyczaje społecz-
ne.  Śłowo "krucjata" wskazuje na to, iz  w 
istocie chodzi o duchową walkę ze złem. Mo-
dlitwa jest podstawową drogą Krucjaty. Jest 
ona wzmocniona postem, kto ry polega na 
całkowitej abstynencji, wyrzeczeniem się 
napojo w alkoholowych pod wszelką posta-
cią. Członkowie Krucjaty zobowiązują się nie 
tylko do abstynencji, ale ro wniez  nie częstują 
innych alkoholem i nie kupują alkoholu.  
W okresie Wielkiego Postu, gorąco zaprasza-
my parafian do podjęcia zobowiązania nie 
spoz ywania alkoholu przez cały jego okres. 
Przy ołtarzu relikwii jest wyłoz ona księga 
trzez wos ci, gdzie moz emy się wpisac .     
Wpisujemy do księgi tylko imię i nazwisko 
nie podając przyczyny ani intencji podjęcia 
abstynencji na okres Wielkiego Postu.  
Wszystkie intencje, będą objęte modlitwą 
przed Najs więtszym Śakramentem przez  
członko w KWC .       

Duchowa Adopcja jest modlitwą w intencji 
dziecka zagroz onego zabiciem w łonie matki. 
Trwa dziewięc  miesięcy i polega na codzien-
nym odmawianiu jednej tajemnicy ro z an co-
wej (Ojcze nasz i 10 Zdrowas  Maryjo) oraz 
kro tkiej modlitwy w intencji dziecka i jego 
rodzico w. Do modlitw moz na dołączyc   
dowolnie wybrane dobre postanowienia. 
Grupa Kolbe Pro-Life zachęca do przyłącze-
nia się do duchowej adopcji. Duchową adop-
cję moz na przyjąc  podczas uroczystej Mszy 
s w. we wtorek 25 marca o 19:00.  

Zapraszamy! 

 

O. Kazimierz Krystkowiak OMI  
1934 - 2025 

Ojciec Kazimierz Krystkowiak 
urodził się w Marle-les-Mines we 
Francji 6 stycznia 1934 roku. We  
wrzes niu 1952 r. wstąpił do  
nowicjatu w Korbeck-Lo w Belgii  
a w 1953 roku wyruszył do  
Kanady, by rozpocząc  formację  

w scholastykacie Ś w. Karola w Battleford,  
Śaskatchewan. Ś więcenia kapłan skie przyjął 
29 wrzes nia 1958 roku z rąk biskupa John’a 
Bokenfohr OMI. Po rocznej nauce w Ottawie 
ojciec Krystkowiak rozpoczął pracę duszpa-
sterską w parafii s w. Apostoło w Piotra  
i Pawła w Welland. Kolejnymi były parafie  
w Toronto, Edmonton i Śt. Catherines.  
W roku 1968 o. Kazimierz  został probosz-
czem w parafii Śt. Marys’ w Fosston oraz 
okolicznych misjach. W roku 1977 otrzymał 
obediencję do Domu Rekolekcyjnego  
w Mississauga, gdzie prowadził programy 
formacyjne. W kolejnych latach pracował  
w parafiach w Toronto, Vancouver, Mississ-
auga, Śturgis, Rockford, Kosmak i Brampton, 
gdzie posługiwał jako proboszcz, administra-
tor i wikariusz. W ostatnim czasie  
o. Kazimierz przebywał w Domu Kopernika.  
Msza pogrzebowa odbędzie się 10 marca 
2025 o godz. 10:30 w parafii Ś w. Eugeniusza 
de Mazenod w Brampton. 
 
Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie! 

 REKOLEKCJE W PARAFII 
 

- dla dzieci - 
23 marca - 25 marca 

Poprowadzi o. Jonasz Lalik OMI 
 

- w języku angielskim - 
29/30 marca - 1 kwietnia 

Poprowadzi o. Marcin Serwin OMI 
 

- w języku polskim - 
5/6 kwietnia - 10 kwietnia 

Poprowadzi o. Marcin Szwarc OMI 
 

Szczegóły będą podane później. 


